A6DR-2100 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Omron A6DR-2100 Omron సరఫ రు Omron పం రు
Omron Electronics LLC A6DR-2100
Omron
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ A6DR-2100
త రు Omron
వరణ SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 22760 pcs
స ర ప క
క క  శుభం యద న Yes
 ం 30VDC
ము ం  ౖ PC Pin
A6DR
0.100" (2.54mm), Full
ం Bulk
ఇతర రు
A6DR-2100 BY OMZ
A6DR-2100-ND
A6DR2100
A6DR2100BYOMZ
SW944
ర హ  ఉ గత -20°C ~ 70°C
ల సంఖ 2
ంటు రకం Through Hole, Right Angle
క  ౖ -
డ 0.279" (7.10mm)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఎతు ౖన 0.292" (7.41mm)
ల లు IP64 - Dust Tight, Water Resistant
ఎల క  ౖ 2,000 Cycles
వర తక వరణ Dip Switch SPST 2 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
పసుత ం 30mA
య  సంప ంచం -
సంప ంచం  ము ంచు Gold
సరూ SPST
శ ర య -
దక రకం Piano
దక Raised
A6DR-2100
గం సంఖ : A6DR-2100
త రు / ం : Omron
ఉత  వరణ SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 22760 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-2100.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
A6DR-2100 క  ల లు
A6DR-2100.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
A6DR-8100
త రులు:  Omron
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
అందు టు  ఉం :  17150 pcs
RFQ
A6DR-6100
త రులు:  Omron
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
అందు టు  ఉం :  18519 pcs
RFQ
A6D630-AN01-01
త రులు:  ebm-papst Inc.
వరణ:  AC AXIAL FAN
అందు టు  ఉం :  184 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
అందు టు  ఉం :  8781 pcs
RFQ
A6D28RA29E
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
అందు టు  ఉం :  7618 pcs
RFQ
A6DR-4100
త రులు:  Omron
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
అందు టు  ఉం :  20006 pcs
RFQ
A6D36RA29E
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
అందు టు  ఉం :  8923 pcs
RFQ
A6DR-0100
త రులు:  Omron
వరణ:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
అందు టు  ఉం :  19726 pcs
RFQ
A6DR-8100-05
త రులు:  Omron
వరణ:  DIP SWITCH
అందు టు  ఉం :  10531 pcs
RFQ
A6D43DS29C2
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
అందు టు  ఉం :  10651 pcs
RFQ
A6D28DS29C2
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
అందు టు  ఉం :  7914 pcs
RFQ
A6D5103
త రులు:  Omron
వరణ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
అందు టు  ఉం :  22500 pcs
RFQ